12 Zresztą, późniejsze obwieszczenie,
czyli inne mej woli rozporządzenie, tylko wtedy ma
być prawomocnym, i prawdziwie moją wolę zawie
rające, jeźli własną ręką będzie napisane, i przy-
uajmmej dwoma podpisami podpisano.

Sambor 1/13. Kwietnia 1864.
Michał Kaczkowski. — C. k. radca sądu krajowego.
Michał Kaczkowski. — C. k. radca sądu krajowego-

Dosłownie przetłumaczyłem 10/10 1872.
Borowicki.

Sprawy miejskie.
— ( G) Z braku materji do omawiania